Kính gửi:

- Các Sở, ban ngành thuộc tỉnh;

- UBND các huyện, thị xã, thành phố;

- Các doanh nghiệp, tổ chức trên địa bàn tỉnh.

Căn cứ Quyết định số 1402/QĐ-UBND ngày 14/6/2023 của UBND tỉnh về việc

giao chỉ tiêu thực hiện dịch vụ công trực tuyến cho các sở, ban, ngành, UBND cấp

huyện, cấp xã năm 2023;

Căn cứ Quyết định số 1425/QĐ-UBND ngày 15/6/2023 của Ủy ban nhân dân

tỉnh về việc công bố danh mục thủ tục hành chính thực hiện dịch vụ công trực tuyến

toàn trình, danh mục thủ tục hành chính thực hiện dịch vụ công trực tuyến một phần

trên Hệ thống thông tin giải quyết thủ tục hành chính tỉnh Bà Rịa - Vũng Tàu;

Nhằm tạo thuận lợi cho các cơ quan, tổ chức, cá nhân trong thực hiện Dịch vụ

công, góp phần giảm thời gian, chi phí đi lại, hồ sơ được tiếp nhận nhanh chóng, đảm

bảo chính xác, không thất lạc hồ sơ, Sở Khoa học và Công nghệ hướng dẫn nộp hồ sơ

thủ tục hành chính trực tuyến thuộc thẩm quyền giải quyết của Sở KH&CN như sau:

Các cơ quan, đơn vị, tổ chức, doanh nghiệp, cá nhân có nhu cầu giải quyết hồ

sơ thủ tục hành chính thuộc danh mục dịch vụ công trực tuyến lĩnh vực khoa học và

công nghệ vui lòng truy cập Cổng dịch vụ công tỉnh Bà Rịa - Vũng Tàu tại địa chỉ:

https://dichvucong.baria-vungtau.gov.vn  Chọn Đăng nhập (trường hợp chưa có tài

khoản dịch vụ công trực tuyến  chọn Đăng ký)  Nộp hồ sơ trực tuyến  Cấp

thực hiện-đơn vị: chọn Sở Khoa học và Công nghệ tỉnh BRVT  Chọn thủ tục

hành chính  Thực hiện các thao tác theo yêu cầu trên giao diện  Nộp hồ sơ (các

thao tác cụ thể theo nội dung Hướng dẫn nộp hồ sơ trực tuyến đính kèm hoặc Video

hướng dẫn nộp hồ sơ trực tuyến của tỉnh trên Cổng Dịch vụ công tỉnh).

Trong quá trình thực hiện nộp hồ sơ trực tuyến, nếu có khó khăn, vướng mắc,

đề nghị các cơ quan, tổ chức và cá nhân liên hệ công chức đầu mối một cửa của Sở

Khoa học và Công nghệ tại Trung tâm Phục vụ hành chính công tỉnh (Quầy số 03–

Điện thoại số: 02543.515.555) để được tư vấn, hướng dẫn thêm.

Trân trọng./.

Nơi nhận:

- Như trên;

- TTPVHCC (p/h);

- GĐ Sở (B/c);

- Các phòng, đơn vị thuộc Sở (p/h);

- Lưu: VT_nnp.

KT.GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Trần Duy Tâm Thanh

UBND TỈNH BÀ RỊA – VŨNG TÀU
SỞ KHOA HỌC VÀ CÔNG NGHỆ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /SKHCN-VP Bà Rịa-Vũng Tàu, ngày       tháng       năm 2023

V/v hướng dẫn nộp hồ sơ thủ tục hành

chính qua cổng Dịch vụ công trực tuyến

https://dichvucong.baria-vungtau.gov.vn/

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-08-15T14:58:34+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Trần Duy Tâm Thanh<thanhtdt@sokhcn.baria-vungtau.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-08-15T15:30:16+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÀ RỊA - VŨNG TÀU
	SỞ KHOA HỌC VÀ CÔNG NGHỆ<sokhcn@baria-vungtau.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-08-15T15:30:17+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÀ RỊA - VŨNG TÀU
	SỞ KHOA HỌC VÀ CÔNG NGHỆ<sokhcn@baria-vungtau.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-08-15T15:30:18+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÀ RỊA - VŨNG TÀU
	SỞ KHOA HỌC VÀ CÔNG NGHỆ<sokhcn@baria-vungtau.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-08-15T15:30:24+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÀ RỊA - VŨNG TÀU
	SỞ KHOA HỌC VÀ CÔNG NGHỆ<sokhcn@baria-vungtau.gov.vn> đã ký lên văn bản này!